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Gunnel Forsberg ny tillförordnad vd för Locum  
 
 
Den 1 oktober tillträder Gunnel Forsberg som tillförordnad vd  

för Locum AB. Hon har en bakgrund som ekonomidirektör för  

Stockholms läns landsting och är för närvarande tillförordnad  

ekonomidirektör för hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Gunnel 

kommer ansvara för Locums  fortsatta utveckling tills rekryteringen 

av ordinarie vd är klar. 
 

Gunnel Forsberg har lång erfarenhet från ledande positioner inom Stockholms 

läns landsting. Hennes uppgift kommer vara att driva arbetet med långsiktig 

fastighetsförvaltning av landstingets vårdfastigheter.  

 

– Jag är mycket glad över förtroendet att leda Locum som är inne i en 

spännande fas. Locum arbetar med systematisk förvaltning samtidigt 

som vi genomför en av de största satsningarna någonsin inom hälso- 

och sjukvården med omfattande byggprojekt på sjukhusen i länet säger 

Gunnel Forsberg. 
 

Vårdfastigheterna måste fungera dygnet runt 365 dagar om året. För detta krävs 

systematisk förvaltning samt en väl fungerande drift och skötsel. Förutom  

förvaltning arbetar Locum med effektiva byggprojekt och utvecklar komplexa, 

robusta och långsiktigt hållbara vårdfastigheter. Locums vision är att bli en av 

Sveriges bästa fastighetsförvaltare 2020. 

 

– Det är roligt att få välkomna Gunnel Forsberg tillbaka till Locum som 

tillförordnad vd. Hon har många års erfarenhet av ledande befattningar i 

såväl Locum som landstinget och jag är väldigt glad över att hon tar sig 

an den här rollen. Rekryteringsarbetet för att hitta en permanent vd  

pågår samtidigt för fullt under ledning av landstingsdirektören säger 

Paul Lindquist (M), Locums styrelseordförande. 

 

 

Ytterligare information: 
För kontakt med Christina Hallberg, 08-123 171 42 eller 

christina.hallberg-hoglund@sll.se 

 

Locum förvaltar två miljoner kvadratmeter vårdfastigheter åt vår ägare Stockholms läns 

landsting. Bland hyresgästerna dominerar sjukvården i länet. Vår vision är att vara en av 

Sveriges bästa fastighetsförvaltare 2020! 
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